АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2023 *440—па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 * 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации городаЮжно-Сахалинска:
- от 06.09.2012 М 1914 <Юб утверждении Порядка постановки нарегистрационный учет детей дошкольного возраста от О до 7 лет длязачисления ребенка в муниципальные дошкольные образовательныеучреждения и комплектования муниципальньтх дошкольньих образовательныхучреждений городского округа (<Город Южно-Сахалинсю>;
- от 12.03.2014 Х2 419-па «О внесении изменений и дополнений вПорядок постановки на регистрационный учет детей дошкольного возраста отО до 7 лет для зачисления в муниципальное дошкольное образовательноеучреждение и комплектования муниципальных дошкольных образовательныхучреждений городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденныйпостановлением администрации города Южно-Сахалинска от 06.09.20 12Х2 1914»;

- от 13.08.2015 * 2131-па «О внесении изменения в Порядок постановки нарегистрационный учет детей дошкольного возраста от О до 7 лет длязачисления ребенка в муниципальное дошкольное образовательное учреждениеи комплектования мунидипальных дошкольных образовательных учрежденийгородского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлениемадминистрации города Южно-Сахалинска от 06.09.20 12 * 1914»;
- от 23.03.2020 * 871-па «О внесении изменений в Порядок постановкина регистрационный учет детей дошкольного возраста от О до 7 лет длязачисления ребенка в муниципальное дошкольное образовательное учреждение

2

и комплектования .муниципальньтх дошкольньтх образовательных учреждений

городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 06.09.20 12 Х2 1914»;

- от 28.01.2021 М 184-па <Ю внесении изменений в Порядок постановки

на регистрационный учет детей дошкольного возраста ог О до 7 лет для

зачисления ребенка в муниципальное дошкольное образовательное учреждение

и комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений

городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 06.09.20 12 Мо 1914»;

- от 26.04.2021 Ж 1194-па <Ю внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 06.09.2012 М 1914 «06

утверждении Порядка постановки на регистрационный учет детей

дошкольного возраста от О до 7 лет для зачисления ребенка в муниципальное

дошкольное образовательное учреждение и комплектования муниципальных

дошкольных образовательньтх учреждений городского округа <(Город Южно

Сахалинсю>;
- от 20.08.202 1 Ж 2265-па <О внесении изменения в Порядок

постановки на регистрационный учет детей дошкольного возраста от О до 7 лет

для зачисления ребенка в муниципальное дошкольное образовательное

учреждение и комплектования муниципальных дошкольньтх образовательных

учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденный

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 06.09.20 12

Ж 1914».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
З. Контроль исполнения постановления администрации города

Южно-Сахалинска возложить на директора департамента образования

администрации города Южно-Сахачинска (Мирова СА).

Мэр города С.А.Насадин